Юрьевский сельский Совет депутатов
                                                      Боготольский  район

19.01.2012 г.                                         РЕШЕНИЕ                             №  19-70
О внесении  изменений  в Решение от 26.07.2011г. № 13-46   «О внесении изменений в Решение № 5-16 от 22.10.2010г. «О положении о порядке  выплаты  пенсии  за  выслугу лет  лицам, замещавшим муниципальные должности на постоянной основе»

На основании статьи 6 и статьи 53.2  Устава Юрьевского сельсовета Боготольского района  Красноярского края     Юрьевский  сельский Совет депутатов  РЕШИЛ:

1. Внести  в  Решение от 26.07.2011г. № 13-46     «О внесении изменений в Решение № 5-16 от 22.10.2010г.      «О Положении о порядке  выплаты  пенсии  за  выслугу лет  лицам, замещавшим муниципальные должности на постоянной основе»  следующие  изменения:

1.1  в  Приложении: Разделы   1, 2  и 6  –  исключить;

1.2  в разделе   5    пункты 5.3 и 5.4  - исключить;

1.3  Порядковую нумерацию разделов и пунктов  соответственно   изменить.

2. Настоящее Решение вступает в силу в день, следующий за днём его официального  опубликования в общественно-политической газете «Земля боготольская».

Глава    Юрьевского сельсовета:                                                                   А.В. Белов